
ＨｉＴＯＳ　４×４トライアル
２０１７ チャレンジカップシリーズ 2017/7/16

第2戦 オープンＤ 7 台

リザルト ２ドア 5 台

総参加台数 15 台 ４ドア 3 台

4ﾄﾞｱ ＯＤ 総合 ｸﾞﾙｰﾌﾟ No ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ クラス 出身 競技車両 所     属  S1  S2  S3  S4  S5 合計 ｸﾘ-ﾝ ｸﾘｱ SS TIME 提出

1 Ｄ 50 矢尾　智康 ２ドア 岡山県／倉敷市 JIMNY JA11 ＯＲＭ 0 0 0 1 3 4 3 5 91.61

1 2 Ｄ 55 小林　裕貴 ４ドア 広島県／広島市 XJﾁｪﾛｷｰ改 ごん太坂二丁目商店会 1 3 0 0 0 4 3 5 104.96

2 3 Ｄ 46 伊賀　慎也 ４ドア 大阪府／吹田市 ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　HDJ81 SIDE　SLIP（A） 1 2 0 1 1 5 1 5 137.62

4 Ｂ 44 田口　弘幸 ２ドア 岡山県/岡山市 JIMNY　JA11C ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 0 4 0 1 1 6 2 5 114.90

1 5 Ａ 51 石川　貴義 オープンＤ 岡山県／和気郡 JIMNY SJ30改 石川自動車 1 2 0 1 5 9 1 5 96.60

2 6 Ｃ 45 井上　達雄 オープンＤ 岡山県／倉敷市 JIMNY JA11 ぢむに～華激団 0 1 0 1 10 12 2 4 68.71

3 7 Ａ 41 岸　　照之 オープンＤ 岡山県／岡山市 JIMNY JA51 ぢむに～華激団 0 2 0 1 10 13 2 4 71.12

4 8 Ｃ 54 佐藤　　正 オープンＤ 広島県／呉　市 JIMNY JA11V ｸﾗﾌﾞ　Kei 5 0 0 1 10 16 2 4 107.49

5 9 Ｂ 53 河村　知美 オープンＤ 広島県／広島市 JIMNY JA11C ぼったくり商会 1 4 0 2 10 17 1 4 109.73

10 Ｂ 48 右近　誠 ２ドア 岡山県／瀬戸内市 PZJ70 ランドクルーザークラブ岡山 0 10 0 10 0 20 3 3 116.14

11 C 58 河本　章 ２ドア 広島県／福山市 ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　PZJ70 ＴＴＭＧ 0 10 5 10 2 27 1 3 79.01

6 12 Ｂ 57 栗原　光詩 オープンＤ 広島県／広島市 JIMNY JA２２ HiTOS 2 3 4 10 10 29 0 3 120.06

3 13 Ａ 47 岡田　典文 ４ドア 兵庫県／加古川市 ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　HZJ81改 宇宙人倶楽部 1 10 7 1 10 29 0 3 158.68

7 14 Ａ 56 林　陵平 オープンＤ 山口県／宇部市 JIMNY　JB23 泥んこ団 10 10 0 1 10 31 1 2 999.99

15 Ｃ 49 末次　宏樹 ２ドア 広島県／大竹市 キャリー 0 10 10 10 10 40 1 1 60.06
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シリーズランキング

表彰 暫定 3/20 5/15 7/17 9/4

対象 順位 順位 ポイント 比例 順位 ポイント 比例 順位 ポイント 比例 順位 ポイント 比例 ポイント 比例

● 1 田口　弘幸 ２ドア JIMNY　JA11C ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 2 6 14 4 3 12 9 26

× 2 矢尾　智康 ２ドア JIMNY JA11 ＯＲＭ 1 9 15 9 15

× 2 景山　未知 オープンＤ JIMNY JA11V ぼったくり商会 1 9 15 9 15

× 4 増田　　豊 ２ドア JIMNY JA11 WFC 1 9 14 9 14

● 5 中村　隆司 オープンＤ JIMNY　JA11C ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 3 4 12 3 4 13 8 25

● 6 小林　裕貴 ４ドア XJﾁｪﾛｷｰ改 ごん太坂二丁目商店会 5 2 10 2 6 14 8 24

● 7 栗原　光詩 オープンＤ JIMNY JA２２ HiTOS 2 6 13 13 3 12 4 6 20

● 8 伊賀　慎也 ４ドア ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　HDJ81 SIDE　SLIP（A） 15 1 3 4 13 4 14

● 9 佐藤　 正 オープンＤ JIMNY JA11V ｸﾗﾌﾞ　Kei 4 3 11 12 4 8 8 3 23

● 10 末次　宏樹 ２ドア キャリー 14 1 4 3 12 15 1 3 14

● 11 石川　貴義 オープンＤ JIMNY SJ30改 石川自動車 10 6 5 2 11 2 17

● 12 福島　修二 2ドア JIMNY　JA11 ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 13 2 5 2 11 2 13

● 13 岸　　照之 オープンＤ JIMNY JA51 ぢむに～華激団 6 1 9 7 9 1 18

● 14 井上　達雄 オープンＤ JIMNY JA11 ぢむに～華激団 8 7 6 1 10 1 17

× 15 定岡　泰志 ＪＩＭＮＹ　ＪＢ３３ ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1 10 1 10

× 24 神馬　基弘 ２ドア JIMNY JA11C ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 0 0

● 16 河村　知美 オープンＤ JIMNY JA11C ぼったくり商会 7 8 11 5 9 7 0 20

● 17 加藤　明二 2ドア JA22W ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 10 5 7 9 0 14

● 17 伊藤　哲也 2ドア ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　BJ70V改 泥んこ団 9 6 8 8 0 14

● 19 林　陵平 オープンＤ JIMNY　JB23 泥んこ団 11 4 9 7 14 2 0 13

● 20 右近　誠 ２ドア PZJ70 ランドクルーザークラブ岡山 14 2 10 6 0 8

× 21 河本　章 ２ドア ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　PZJ70 ＴＴＭＧ 11 5 0 5

× 22 岡田　典文 ４ドア ﾗﾝﾄﾞｸﾙｰｻﾞｰ　HZJ81改 宇宙人倶楽部 13 3 0 3

× 22 石井　亮作 JIMNY　JA11C ﾋｶﾘｵｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 12 3 0 3

競技車両
第１戦 第２戦

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ クラス 所     属
第３戦 第４戦 TOTAL


